

Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ТОО Компания Argo Navis

ИНН/БИН 180140016153

Номер документа	Дата составления
180	12.09.2020

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ТОВАРА НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Товарищество с ограниченной ответственностью "Компания Argo Navis"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель Розничный покупатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
--	---	------------------------------------	--------------------------	--

№ по порядку	Наименование, характеристика	Номер документа	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Основы безопасного поведения. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
2	Основы безопасного поведения. Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	5	5	650,00	3 250,00	
3	Физическая культура. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
4	Основы безопасного поведения. Демонстрационный материал от 5-ти лет		шт	1	1	2 100,00	2 100,00	
5	Основы грамоты. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 300,00	1 300,00	
6	Основы грамоты. Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	5	5	1 800,00	9 000,00	
7	Художественная литература. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 430,00	1 430,00	
8	Художественная литература. Азбука-тетрадь от 5-ти лет		шт	5	5	1 800,00	9 000,00	
9	Художественная литература. Хрестоматия от 5-ти лет		шт	1	1	2 400,00	2 400,00	
10	Формирование элементарных математических представлений. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 100,00	1 100,00	
11	Формирование элементарных математических представлений. Рабочая тетрадь № 1,2 от 5-ти лет		шт	5	5	2 200,00	11 000,00	
12	Конструирование. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
13	Конструирование. Альбом от 5-ти лет		шт	5	5	1 800,00	9 000,00	
14	Формирование элементарных математических представлений. Демонстрационный материал от 5-ти лет		шт	1	1	1 820,00	1 820,00	
15	Казах.яз. Жұмыс дәптері от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
16	Казах.яз. Жұмыс дәптері от 5-ти лет		шт	5	5	600,00	3 000,00	
17	Естествознание. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
18	Естествознание. Азбука-тетрадь от 5-ти лет		шт	5	5	690,00	3 450,00	
19	Аппликация. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
20	Аппликация. Рабочий материал от 5-ти лет		шт	1	1	4 300,00	4 300,00	
21	Рисование. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
22	Рисование. Азбука-альбом № 1,2 от 5-ти лет		шт	5	5	2 200,00	11 000,00	
23	Лепка. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 300,00	1 300,00	
24	Лепка. Рабочая тетрадь № 1,2 от 5-ти лет		шт	5	5	1 100,00	5 500,00	
25	Музыка. Методическое руководство от 5-ти лет		шт	1	1	1 100,00	1 100,00	
26	Ознакомление с окружающим миром. Основы экологии		шт	1	1	1 120,00	1 120,00	
27	Ознакомление с окружающим миром. Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	5	5	620,00	3 100,00	
Итого				67	67	а	93 110,00	

Всего отпущено количество запасов (пропись) Шестьдесят семь на сумму (пропись), в КЗТ Девяносто три тысячи сто десять тенге 00 тмаг

Отпуск разрешил _____ / _____ / Гайнукамарова А.
должность / подпись / расшифровка подписи

По доверенности № _____ от "____" _____ 20__ года

Главный бухгалтер _____ / _____ /
подпись / расшифровка подписи

выданной _____

М.П. _____ / _____ /
подпись / расшифровка подписи

Запасы получил _____ / _____ /
подпись / расшифровка подписи

Отпустил _____ / _____ /
подпись / расшифровка подписи



Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ООО Компания Argo Navis

ИНН/БИН 180140016153

№ документа	Дата составления
134	07.09.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ТОВАРА НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Товарищество с ограниченной ответственностью "Компания Argo Navis"		Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель Росинский оскартель		Ответственный за поставку (Ф.И.О.)		Транспортная организация		Товарно-транспортная накладная (номер, дата)	
№ по порядку	Наименование, характеристика	Номера турной номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ	
				подлежит отпуску	отпущено				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Основы безопасного плавания Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	3	3	650.00	1 950.00		
2	Основы грамоты Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	3	3	1 800.00	5 400.00		
3	Художественная литература Азбука-тетрадь от 5-ти лет		шт	3	3	1 800.00	5 400.00		
4	Основы математики Рабочая тетрадь № 1,2 от 5-ти лет		шт	3	3	2 200.00	6 600.00		
5	Конструирование Альбом от 5-ти лет		шт	3	3	1 870.00	5 610.00		
6	Блок тип Журнал датиров от 5-ти лет		шт	3	3	700.00	2 100.00		
7	Эксперимент Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	3	3	650.00	1 950.00		
8	Рисование Рабочая тетрадь № 1,2 от 5-ти лет		шт	3	3	1 800.00	5 400.00		
9	Линка Рабочая тетрадь № 1,2 от 5-ти лет		шт	3	3	1 100.00	3 300.00		
10	Ознакомление с окружающим миром Рабочая тетрадь от 5-ти лет		шт	3	3	650.00	1 950.00		
11	Развитие речи Рабочая тетрадь № 1,2 от 5-ти лет		шт	3	3	1 100.00	3 300.00		
				Итого	33	а	42 960.00		

Всего отпущено количество запасов (применяя) Тридцать три на сумму (применяя), в КЗТ Сорок две тысячи девятьсот шестьдесят шесть тенге 00/1000

Отпуск разрешен _____ / _____ / Аманжол М.
должность _____ / подпись _____ / расшифровка подписи _____

Главный бухгалтер _____ / _____ /
подпись _____ / расшифровка подписи _____

М.П. _____ / _____ /
Отпустил _____ / _____ /
подпись _____ / расшифровка подписи _____

По доверенности № _____ от "____" ____ 20__ года

выданной _____

Запасы получены _____ / _____ /
подпись _____ / расшифровка подписи _____



Товарный чек № 1702 от 4 сентября 2022г.

Организация: **Индивидуальный предприниматель Евсеев Валерий Петрович**

ИНН/БИН: **610502300739**

Покупатель: **Розничный покупатель**

№	ШтрихКод	Товар	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	9786010131491	Ознакомление сокружающим миром. Методическое руководство (электронная версия) 3+	1	шт	1430,00	1430,00		1430,00
2	978601131569	Ознакомление сокружающим миром. Демонстрационный материал (электронная версия) 3+	1	шт	2400,00	2400,00		2400,00
3	978601131518	Художественная литература. Методическое руководство (электронная версия) 3+	1	шт	980,00	980,00		980,00
4	978601131356	Художественная литература. Рабочаятетрадь 3+	2	шт	1260,00	1260,00		2520,00
5	978601132356	Художественная литература. Хрестоматия 3+	1	шт	1100,00	1100,00		1100,00
6	978601132357	Основы математики Методическое руководство (электронная версия) 3+	1	шт	1600,00	1600,00		1600,00
7	2220000010606	Основы математики Рабочая тетрадь 3+	2	шт	1120,00	1120,00		2240,00
8	2220000010607	Ознакомление сокружающим миром. Методическое руководство (электронная версия) 4+	1	шт	600,00	600,00		600,00
9	2220000010615	Ознакомление сокружающим миром. Рабочая тетрадь 4+	1	шт	1250,00	1250,00		1250,00
10	978601132368	Основы математики. Методическое руководство (электронная версия) 4+	1	шт	1120,00	1120,00		1120,00
11	978601135698	Основы математики. Рабочая тетрадь №1,2 4+	1	шт	1100,00	1100,00		1100,00
12	978601112365	Художественная литература. Методическое руководство(электронная версия) 4+	1	шт	1120,00	1120,00		1120,00
13	986321132355	Художественная литература. Хрестоматия 4+	1	шт	1290,00	1290,00		1290,00
Итого:						18750,00		18750,00

Всего наименований 13, на сумму 18750,00 KZT

Восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят тенге 00 тиын

Кассир:



(подпись)

Товарный чек № 3264

дата 29 августа 2020 г.

Организация: Индивидуальный предприниматель Смоляр Любовь Анатольевна

ИНН/БИН: 600723450405

Покупатель: Розничный покупатель

№	Наименование товара	Количество		Цена	Сумма
1	Развитие речи. Методическое руководство 2+	1	шт	1200,00	1200,00
2	Развитие речи. Демонстрационный материал 2+	1	шт	1620,00	1620,00
3	Развитие речи. Раздаточный материал 2+	1	шт	1620,00	1620,00
4	Физическая культура. Методическое руководство 2	1	шт	1100,00	1100,00
5	Художественная литература. Методическое руководство 2+	1	шт	1100,00	1100,00
6	Художественная литература. Хрестоматия 2+	1	шт	1800,00	1800,00
7	Художественная литература. Демонстрационный материал. 2+	1	шт	1120,00	1120,00
8	Сенсорика. Методическое руководство. 2+	1	шт	600,00	600,00
9	Конструирование. Методическое руководство 2+	1	шт	1250,00	1250,00
10	Конструирование. Дидактический материал 2+	1	шт	1250,00	1250,00
11	Естествознание. Методическое руководство 2+	1	шт	1100,00	1100,00
12	Естествознание. Демонстрационный материал 2	1	шт	1120,00	1120,00
13	Естествознание. Раздаточный материал. 2+	1	шт	1250,00	1250,00
14	Рисование. Методическое руководство 2+	1	шт	1100,00	1100,00
15	Рисование. Демонстрационный материал. 2+	1	шт	1830,00	1830,00
16	Рисование. Раздаточный материал. 2+	1	шт	1100,00	1100,00
17	Лепка. Методическое руководство. 2+	1	шт	1300,00	1300,00
18	Лепка. Раздаточный материал 2+	1	шт	1100,00	1100,00
19	Аппликация. Методическое руководство 2+	1	шт	1100,00	1100,00
20	Аппликация. Раздаточный материал 2+	1	шт	1600,00	1600,00
21	Музыка. Методическое руководство 2+	1	шт	1600,00	1600,00
22	Музыка. Нотная хрестоматия 2+	1	шт	1100,00	1100,00
	Итого :	22	шт	22387,00	22387,00
Всего наименований 22 , на сумму 22387,00 KZT					
Всего: Двадцать две тысячи триста восемьдесят семь тенге, 00 тиын					



ВСЕГО:

Сумма прописью:

Товарный чек № 3659

дата 5 сентября 2021 г

Организация: Индивидуальный предприниматель Смоляр Любовь Анатольевна

ИИН/БИН: 600723450405

Покупатель: Розничный покупатель

№	Товар	Количество		Цена	Сумма без скидки	Сумма
1	Формирование элементарных математических представлений. Методическое руководство. 4+	1	шт	1200,00	1200,00	1200,00
2	Формирование элементарных математических представлений. Рабочая тетрадь № 1,2 4+	2	шт	1520,00	1520,00	3400,00
3	Формирование элементарных математических представлений. Демонстрационный материал. 4+	1	шт	1420,00	1420,00	1420,00
4	Конструирование. Методическое руководство. 4+	1	шт	1100,00	1100,00	1100,00
5	Конструирование. Раздаточный материал. 4+	2	шт	1100,00	1100,00	2200,00
6	Естествознание. Методическое руководство. 4+	1	шт	1800,00	1800,00	1800,00
7	Естествознание. Азбука-тетрадь 4+	2	шт	1120,00	1120,00	2240,00
8	Рисование. Методическое руководство. 4+	1	шт	1200,00	1200,00	1200,00
9	Рисование. Демонстрационный материал. 4+	1	шт	1120,00	1120,00	1120,00
10	Рисование. Рабочая тетрадь № 1,2	2	шт	900,00	900,00	1800,00
11	Лепка. Методическое руководство. 4+	1	шт	1100,00	1100,00	1100,00
12	Лепка. Демонстрационный материал 4+	1	шт	1120,00	1120,00	1120,00
13	Лепка. Раздаточный материал 4+	2	шт	1200,00	1200,00	2400,00
14	Аппликация. Методическое руководство. 4+	1	шт	1120,00	1120,00	1120,00
15	Ознакомление с окружающим миром. Основы экологии. Методическое руководство 4+	1		1930,00	1930,00	1930,00
16	Ознакомление с окружающим миром. Основы экологии. Рабочая тетрадь 4+	2	шт	1100,00	1100,00	2200,00
17	Хрестоматия. Методическое руководство. «Обучаемся играя» 4+	1	шт	1300,00	1300,00	1300,00
18	Музыка. Методическое руководство. 4+	1	шт	1100,00	1100,00	1100,00
19	Музыка. Нотная хрестоматия. Часть 1,2	1	шт	1120,00	1120,00	1120,00
20	Развитие речи. Методическое руководство. 4+	1	шт	1620,00	1620,00	1620,00
21	Развитие речи. Рабочая тетрадь 4+	2	шт	1000,00	1000,00	2000,00
22	Развитие речи. Дидактический материал. 4+	1	шт	1200,00	1200,00	1200,00
23	Развитие речи. Хрестоматия 4+	1	шт	1500,00	1500,00	1500,00
24	Физическая культура. Методическое руководство. 4+	1	шт	1100,00	1100,00	1100,00
25	Художественная литература. Методическое руководство. 4+	1	шт	1350,00	1350,00	1350,00

Всего наименований 27 , на сумму 37820,00 KZT

Тридцать семь тысяч восемьсот двадцать тиын



[Handwritten signature]

Товарный чек № 1662 от 3 сентября 2021 г.Организация: **Индивидуальный предприниматель Евсеев Валерий Петрович**ИНН/БИН: **610502300739**Покупатель: **Розничный покупатель**

№	ШтрихКод	Товар	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	9786010131491	Художественная литература. Методическое пособие.	1	шт	1430,00	1430,00		1430,00
2	978601131569	Художественная литература. Хрестоматия.	1	шт	2400,00	2400,00		2400,00
3	978601131518	Художественная литература. Рабочая тетрадь.	2	шт	980,00	980,00		1960,00
4	978601131356	Физическая культура. Методическое руководство.	1	шт	1260,00	1260,00		1260,00
5	978601132356	Развитие речи. Рабочая тетрадь.	2	шт	1100,00	1100,00		2200,00
6	978601132357	Развитие речи. Методическое руководство.	1	шт	1600,00	1600,00		1600,00
7	2220000010606	+3 Қазақ тілі. Әдістемелі нұсқау.	1	шт	1120,00	1120,00		2240,00
8	2220000010607	+3 Қазақ тілі. Үлестірмелі материалдар	2	шт	600,00	600,00		1200,00
9	2220000010615	+3 Қазақ тілі. Демонстрациялық материалдар	1	шт	1250,00	1250,00		1250,00
10	978601132368	Основы математики. Методическое руководство.	1	шт	1120,00	1120,00		1120,00
11	978601135698	Основы математики. Рабочая тетрадь	2	шт	1100,00	1100,00		2200,00
12	978601112365	Конструирование. Методическое руководство.	1	шт	1120,00	1120,00		1120,00
13	986321132355	Конструирование. Раздаточный материал.	2	шт	1290,00	1290,00		2580,00
14	978601265789	Рисование. Методическое руководство.	1	шт	1120,00	1120,00		2240,00
15	996571132322	Рисование. Демонстрационный материал	1	шт	2400,00	2400,00		2400,00
16	978632598743	Рисование. Раздаточный материал	2	шт	1100,00	1100,00		2200,00
17	936925872350	Лепка. Методическое руководство.	1	шт	1300,00	1300,00		1300,00
18	978601253149	Лепка. Раздаточный материал.	2	шт	1100,00	1100,00		2200,00
19	965981332336	Аппликация. Методическое руководство.	1	шт	1120,00	1120,00		1120,00
20	897601131353	Аппликация. Раздаточный материал.	2	шт	1620,00	1620,00		3240,00

21	895463217982	Ознакомление с окружающим миром. Основы экологии. Методическое руководство.	1	шт	1650,00	1650,00		1650,00
22	985236974123	Ознакомление с окружающим миром. Основы экологии. Раздаточный материал.	2	шт	1200,00	1200,00		2400,00
23	984562387169	Ознакомление с окружающим миром. Основы экологии. Демонстрационный материал.	1	шт	1830,00	1830,00		1830,00
24	852963741236	Естествознание. Методическое руководство.	1	шт	1100,00	1100,00		1100,00
25	852963594963	Естествознание. Раздаточный материал.	2	шт	1960,00	1960,00		3960,00
26	852645632179	Естествознание. Демонстрационный материал.	1	шт	1450,00	1450,00		1450,00
27	956987423564	Музыка. Методическое руководство.	1	шт	1120,00	1120,00		1120,00
28	9569874885697	Музыка. Нотная хрестоматия.	1	шт	1500,00	1500,00		1500,00
Итого:					50880,00	50880,00		50880,00

Всего наименований 28 , на сумму 50880,00 KZT

Пятьдесят тысяч восемьсот восемьдесят тенге, 00 тиын

Кассир:



(подпись)